1 ENDERROCS 8.071,37 

2 RAM DE PALETA 3.599,63 

3 COBERTA METÀL·LICA 67.343,30 

4 IMPERMEABILITZACIÓ 4.352,40 

5 SEGURETAT I SALUT 800,00 

Total .........: 84.166,70 

Puja el pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de VUITANTA-QUATRE MIL CENT  SEIXANTA-SIS 
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (84.166,70 €). 

Gironella, juny 2024 

Jordi Valls i Rota  
Arquitecte 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE – LOT-2   

Capítol Import   

Capítol 1 ENDERROCS 8.071,37   

Capítol 2 RAM DE PALETA 3.599,63   

Capítol 3 COBERTA METÀL·LICA 67.343,30